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Comment ça va ?

(élève)

C'est super ! Bof... Au bord de l'explosion
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Comment ça va ?

(famille)

C'est super ! Bof... Au bord de l'explosion
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As-tu opéré un choix dans les matières ?

Oui Non
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Temps de travail scolaire

(par jour)

Moins de 2 heures Entre 2 et 5 heures Plus de 5 heures



Insuffisante Facile Normale Trop lourde Infaisable
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Comment qualifierais-tu la charge de travail pendant le confinement ?

0

5

10

15

20

25

Quelles sont les ressources que tu utilises,
qui t'aident à comprendre les cours et à travailler ?

Echanges avec les 
professeurs

Echanges avec les 
camarades de classe

Aide de la famille 
(parents, fratrie...)

Autres ressources 
(internet, livres...)

Rien
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Quelles seraient les méthodes à privilégier pour t'aider à travailler mieux ?

Développer les cours en 
visioconférence

Développer les contacts 
avec les professeurs 
(mails, forum de 
discussion...)

Reprendre certains 
enseignements à la fin 
du confinement


